АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 » января  2012 г.                              г. Котлас №  92

О мерах по профилактике
терроризма и экстремизма,
минимизации и (или)
ликвидации последствий
их проявления на территории
МО «Котлас»

 В целях формирования нетерпимости ко всем фактам террористических и
экстремистских проявлений, а также толерантного сознания, позитивных установок к
представителям иных этнических и конфессиональных сообществ, на основании ст.34
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать руководителям организаций, отвечающих за обслуживание
объектов жилого фонда, владельцам иных объектов недвижимости, принимать меры по
недопущению и незамедлительной уборке экстремистских рисунков, надписей.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев